
Name
Address Cash Order Date
City, St, Zip Check Pick Up Date
Phone Credit Card
Email  (Visa, MC, Amex, Disc)
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Total # lbs 
ordered Order Total

MEAT/BONE/VEGGIE BLENDS (FROZEN)
21-101      1lb Bravo! Chicken Blend 1 LB $2.50 $2.50 30
21-102      2lb Bravo! Chicken Blend 2 LB $3.74 $1.87 30
21-105      5lb Bravo! Chicken Blend 5 LB $8.45 $1.69 30
21-110    10lb Bravo! Chicken Blend 10 LB $13.90 $1.39 30
21-152      2lb Bravo! Murrays Chicken  Blend (w/organic veggies) 2 LB $5.20 $2.60 30
26-102      2lb Bravo! Eberly Chicken  Blend 2 LB $7.36 $3.68 30
31-101      1lb Bravo! Turkey Blend 1 LB $2.50 $2.50 30
31-102      2lb Bravo! Turkey Blend 2 LB $3.98 $1.99 30
31-105      5lb Bravo! Turkey Blend 5 LB $9.00 $1.80 30
31-110    10lb Bravo! Turkey Blend 10 LB $14.70 $1.47 30
36-102      2lb Bravo! Eberly Turkey  Blend 2 LB $7.42 $3.71 30
41-101      1lb Bravo! Lamb Blend 1 LB $3.10 $3.10 30
41-102      2lb Bravo! Lamb Blend 2 LB $5.76 $2.88 30
41-105      5lb Bravo! Lamb Blend 5 LB $13.50 $2.70 30
41-110    10lb Bravo! Lamb Blend 10 LB $22.00 $2.20 30
51-101      1lb Bravo! Beef  Blend 1 LB $3.30 $3.30 30
51-102      2lb Bravo! Beef  Blend 2 LB $6.12 $3.06 30

BeefComp4      4lb Beef Complete cubes 4 LB $12.20 $3.05 20
51-105      5lb Bravo! Beef  Blend 5 LB $14.68 $2.94 30

BeefComp5      5lb Beef Complete roll 5 LB $11.20 $2.24 25
51-110    10lb Bravo! Beef  Blend 10 LB $23.50 $2.35 30
80-102      2lb Bravo! Pork Blend 2 LB $5.88 $2.94 30

BURGERS & CUBES (FROZEN)
21-508      8oz. Bravo! Chicken Blend patties    5 LB $12.95 $2.59 5
31-508      8oz. Bravo! Turkey Blend patties      5 LB $12.95 $2.59 5
51-508      8oz. Bravo! Beef Blend patties      5 LB $16.50 $3.30 5

BeefComp4      4lb Beef Complete cubes 4 LB $12.20 $3.05 20

New Directions Dog Training & Supplies Price List
40 Walmer Lane, Cold Spring, NY  10516 ~ (845) 265-2045 voice & fax ~ gaylans@optonline.net

Prices listed are for items picked up in Cold Spring, NY.  Delivery may be available by special arrangement.  Items marked with an asterisk (*) can be shipped.

Amount Ordered

Method of Payment

Size

(845) 265-2045 1 of 7 gaylans@optonline.net



CODE DESCRIPTION
$ Per 
Piece

$ Per 
Pound

Pounds per 
case* # pieces

Total # lbs 
ordered Order Total

BURGERS & CUBES Cont'd
75-508      8oz. Bravo! Rabbit patties (whole grnd dressed rabbit) 5 LB $25.00

HONEST KITCHEN DEHYDRATED FOOD
Embark4     *Embark (turkey), 4-lb bucket 4 LB $38.00

Embark10     *Embark (turkey), 10-lb bucket 10 LB $74.00
Embark10R     *Embark (turkey), 10-lb bag 10 LB $70.00

Force4     *Force (chicken), 4-lb bucket 4 LB $35.00
Force10     *Force (chicken), 10-lb bucket 10 LB $74.00

Force10R     *Force (chicken), 10-lb bag 10 LB $68.00
Verve4     *Verve (beef & grain), 4-lb bucket 4 LB $30.00

Verve10     *Verve (beef & grain), 10-lb bucket 10 LB $50.00
Preference4     *Preference (veggies), 4-lb bucket 4 OZ $34.99

Preference10     *Preference (veggies), 10-lb bucket 10 LB $71.00
Prowl6     *Prowl Cat Food, 6 oz travel 6 LB $6.50
Prowl4     *Prowl Cat Food, 4-lb bucket 4 LB $48.00

BRAVO! BASICS (FROZEN)
21-202      2lb Murrays Ground Chicken Frames/Necks 2 LB $3.62 $1.81 30
21-205      5lb Murrays Ground Chicken Frames/Necks 5 LB $8.30 $1.66 30
21-212      2lb Ground Chicken Frames/Necks with Organ Meat 2 LB $3.90 $1.95 30
26-202      2lb Eberly Chicken Necks/Frames 2 LB $7.06 $3.53 30
31-202      2lb Ground Turkey Necks 2 LB $3.86 $1.93 30
31-205      5lb Ground Turkey Necks 5 LB $8.90 $1.78 30
36-202      2lb Eberly Ground Turkey Necks 2 LB $7.06 $3.53 30
41-202      2lb Ground Lamb Breast 2 LB $5.76 $2.88 30
75-555      2lb Ground Whole Dressed  Rabbit 2 LB $9.60 $4.80 14
72-113      2lb Ground Ostrich Necks, Meat, Liver 2 LB $10.08 $5.04 14
72-310      2lb Ground Quail with Bone 2 LB $7.18 $3.59 14
75-666      1lb Ground Duck with Bone 1 LB $4.15 $4.15 14
72-402      2lb Ground Elk with Bone, Heart, Liver, Kidney 2 LB $11.68 $5.84 14

BRAVO! BONELESS (FROZEN)
32-430      1lb Ground Turkey  12 per case 12 LB $20.92 $1.74 12
52-130      5lb Ground Beef, Beef Heart 5 LB $12.75 $2.55 30
72-222      2lb Ground Boneless Buffalo 2 LB $8.18 $4.09 14
72-444      1lb Ground Boneless Venison 1 LB $4.93 $4.93 14
75-101      1lb Ground Boneless Salmon 1 LB $4.75 $4.75 14

72-999
   14lb Exotic Variety Pack-Consists of 2lb each Buffalo, Elk, 
Venison, Rabbit, Duck, Ostrich and Salmon 14 LB $70.70 $5.05 14
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WHOLE BONES (FROZEN)
24-260      Chicken Necks Skinless 4/10 lb bags 40 LB $34.40 $0.86 40
24-268      Chicken Necks Skinless BULK 40 LB $24.50 $0.61 40
24-265      Chicken Necks Skinless 1/10 lb bags 10 LB $10.90 $1.09 10
24-280      Murrays Frames with Necks 40 LB $24.50 $0.61 40
24-297      Murrays Breast Trim with Bone  6/5lb bags 30 LB $36.00 $1.20 30
34-580      Turkey Necks--HEN Necks 30 LB $27.90 $0.93 30
34-581      Turkey Necks--TOM Necks 30 LB $27.90 $0.93 30
DUCK      Whole Duck Necks, 8 each 1 LB $6.00 $6.00 0
70-000      Whole Duck Necks 30 lb average PER LB $1.10 $1.10 30
74-075      Lamb Neck Bones-Cut 25 LB $47.25 $1.89 25
54-180      Beef Rib Bones 3 inch 25 LB $31.75 $1.27 25
54-183      Beef Rib Bones 6 inch 25 LB $31.75 $1.27 25
54-184      Beef Marrow Bones  UNDER 4 inches 25 LB $36.75 $1.47 25

54-184a      Beef Marrow Bones  Medium 1 LB $3.00 $3.00 3
54-184b      Beef Marrow Bones  Small 1 LB $2.50 $2.50 3
54-185      Beef Marrow Bones  OVER   4 inches 25 LB $33.75 $1.35 25

54-185a      Beef Marrow Bones  Large 1 LB $3.50 $3.50 2
54-195      Beef Knuckle Bones, Case 25 LB $33.75 $1.35 25

54-196a      Beef Knuckle Bones, Individual 1 LB $3.00 $3.00 1
55-000      Veal Neck Bones  25-30lb box PER LB $1.75 $1.75 25
74-028      Buffalo Marrow Bones Approx 6 inches 25 LB $56.00 $2.24 25
74-027      Buffalo Knuckle Bones 25 LB $37.00 $1.48 25
74-029      Buffalo Neck Bones 25 LB $47.00 $1.88 25
74-033      Buffalo Tails  PER LB $1.81 $1.81 25
74-035      Venison Neck Bones  15-20lb case PER LB $2.00 $2.00 15
75-051      Pork Neck Bones   25-30lb box PER LB $1.30 $1.30 25

BRAVO! ORGANS (FROZEN)
31-005      Turkey Hearts 5 LB $4.40 $0.88 30

  31-222       2lb Ground Turkey Heart/Liver/Gizzards 2 LB $4.64 $2.32 30
53-140      2lb Ground Beef Hearts / Liver / Kidneys 2 LB $4.16 $2.08 30
53-150      Beef Hearts individual cry-o-vac  4 lb average 4 LB $1.50 $0.38 4
53-165      Beef Liver cubed-5lb bag 2 per case 5 LB $10.40 $2.08 10
73-195      Buffalo Liver cubed-5lb bag 2 per case 5 LB $11.75 $2.35 10
73-183      2lb Green Tripe-Grass Fed 2 LB $5.00 $2.50 16

 
VEGETABLES

61-002      2lb Bravo Frozen Veggie Mix 2 LB $5.00 $2.50 30
61-502      2lb Bravo Frozen Organic Veggies 2 LB $6.98 $3.49 30
61-102      2lb Bravo Frozen Pumpkin (seasonal) 2 LB $3.60 $1.80 30

Preference4     *Preference (dehydrated veggies) 4 LB $34.99 $8.75 4
Preference10     *Preference (dehydrated veggies) 10 LB $71.00 $7.10 10
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VegToBowl2     *Veg-to-Bowl (freeze-dried veggies) 2 LB $24.95 $12.48 2

DR HARVEY'S GRAINS & VEGGIES
CH20     *Canine Health, 20 oz 1 LB $7.80
CH5     *Canine Health, 5 lb 5 LB $26.00

VegToBowl2     *Veg-to-Bowl (freeze-dried veggies) 2 LB $24.95

HEALTHY TREATS
Smooch      *Smooches cookies 12 OZ $12.00
75-180      *Freeze Dried Organic Turkey Livers 3oz. 3 OZ $9.75
75-181      *Freeze Dried Organic Chicken Livers   3oz. 3 OZ $9.75
75-183      *Freeze Dried Grass-fed Buffalo Liver 3oz 3 OZ $8.75
75-184      *Freeze-Dried  Grass-fed Venison Liver  3oz 3 OZ $8.25
75-185      *Freeze-Dried Salmon  2oz 2 OZ $9.50
75-186      *Freeze-Dried Cod  2oz 2 OZ $9.50
75-187      *Freeze-Dried Clam  3oz 3 OZ $9.50
75-188      *Freeze-Dried Grass-fed Beef Liver 3oz 3 OZ $8.75
75-189      *Freeze-Dried Grass-fed Lamb Liver 3oz 3 OZ $8.75
75-108      *Roasted Chicken Breast Strips 8oz. 8 OZ $9.50
75-610      *Roasted Turkey Breast Strips  8oz. 8 OZ $9.50
75-017      *Roasted Buffalo Liver Strips  8 oz. 8 OZ $10.00
75-026      *Roasted Lamb Liver Strips 8 oz. 8 OZ $10.00
75-175      *Roasted Venison Liver Strips 8 oz. 8 OZ $10.00
75-140      *Kong Tots  13-oz pkg 13 OZ $7.99
REAL6     *RealMeat Lamb Treats 4 OZ $5.49

REAL6A     *RealMeat Lamb Treats 12 OZ $15.00
REAL7     *RealMeat Venison Treats 4 OZ $5.49

REAL7A     *RealMeat Venison Treats 12 OZ $15.00
REAL8     *RealMeat Beef Treats 4 OZ $5.49

REAL8A     *RealMeat Beef Treats 12 OZ $15.00
REAL9     *RealMeat Fish & Venison Treats 4 OZ $5.49

REAL9A     *RealMeat Fish & Venison Treats 12 OZ $15.00
REAL10     *RealMeat Chicken & Venison Treats 4 OZ $5.49

REAL10A     *RealMeat Chicken & Venison Treats 12 OZ $15.00

HEALTHY CHEWS & BONES (Dried or Smoked)
75-067a      *Bully Sticks, Dried  6-7 inches  1 PC $2.25
75-067b      *Bully Sticks, Dried  6-7 inches  10 PC $21.50
75-067      *Bully Sticks, Dried  6-7 inches  50 PC $105.00

75-012a      *Bully Sticks, Dried   12 inches  1 PC $3.75
75-012b      *Bully Sticks, Dried   12 inches  10 PC $36.00
75-012      *Bully Sticks, Dried   12 inches  30 PC $110.00
75-113      *Bully Sticks Uncut--approx 30-36 inches 1 PC $10.00
75-011      *Bully Bites assorted sizes  1 PC $0.25

Size

(845) 265-2045 4 of 7 gaylans@optonline.net



CODE DESCRIPTION
$ Per 
Piece

$ Per 
Pound

Pounds per 
case* # pieces

Total # lbs 
ordered Order Total

HEALTHY CHEWS & BONES Cont'd
75-030      *Smoked Buffalo Bully Sticks, 6 inch,  50 per case 50 PC $105.00  

75-030a      *Smoked Buffalo Bully Sticks, 6 inch 1 PC $2.25  
75-010      *Smoked Buffalo Bully Sticks, 12 inch, 30 per case 30 PC $112.50  

75-010a      *Smoked Buffalo Bully Sticks, 12 inch 1 PC $3.75  
75-121a      *Pigs Ears  All Natural  Baked 1 PC $1.20  
75-121b      *Pigs Ears  All Natural  Baked 10 PC $11.00  
75-121      *Pigs Ears  All Natural  Baked 50 PC $50.00  
74-030      *Smoked Buffalo Marrow Bones (nothing added) 1 PC $3.00  

74-030a      *Smoked Buffalo Marrow Bones (nothing added) 5 PC $13.00  
74-032      *Smoked Buffalo Knuckle Bones (nothing added) 1 PC $3.00  

74-032a      *Smoked Buffalo Knuckle Bones (nothing added) 5 PC $13.00  
75-040      *Smoked Buffalo Scapula  20 per case 20 PC $35.00  

75-040a      *Smoked Buffalo Scapula 1 PC $1.80  
75-073      *Dried Beef Trachea 20 per case 20 PC $30.00  

75-073a      *Dried Beef Trachea 1 PC $1.60  
 
FISH

75-060      *Jack Mackerel 15oz cans 1 OZ $1.39
75-101      1lb Ground Boneless Salmon (frozen, pen-raised) 1 OZ $4.75
75-185      *Freeze Dried Salmon  2oz 2 OZ $9.50
75-186      *Freeze Dried Cod  2oz 2 OZ $9.50
75-187      *Freeze Dried Clam  3oz 3 OZ $9.50

GENERAL VITAMIN-MINERAL SUPPLEMENTS
PB-12     *Pro-Balance 12 OZ $16.99
PB-24     *Pro-Balance 24 OZ $30.99

85-000     *Animal Essentials Herbal Vitamin, 300 gms 300 GM $19.95
86-000     *Wholistic Pet Canine Complete Organic Vitamin 1 LB $30.95
86-001     *Wholistic Pet Canine Complete Organic Vitamin 2 LB $49.95

SHOW1     *Dynamite Showdown 1 LB $24.95
SHOW3     *Dynamite Showdown 3 LB $44.95  

86-013     *Feline Complete, 4 oz 4 OZ $16.99  
85-001     *Animal Essentials Green Alternative 300 GM $19.95  
85-006     *Animal Essentials Calcium Supplement 12oz 12 OZ $18.95  

INVIGOR     *Invigor (The Honest Kitchen) 10 OZ $18.00  

JOINT SUPPLEMENTS  
COSEQ    * Cosequin DS 250 CT $85.95  
86-011    *Wholistic Pet Joint Mobility w/ glucosamine 1 LB $30.95  
86-012    *Wholistic Pet Joint Mobility w/ glucosamine 2 LB $49.95  
FREE8    *Dynamite Free & Easy 8 OZ $31.95
FREE2    *Dynamite Free & Easy 2 OZ $85.95
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COAT SUPPLEMENTS  
COAT   * Dyna-Coat (Dynamite) 8 PC $34.95  

SPARKLE   * Sparkle (Honest Kitchen) 4 PC $14.00  

PROBIOTICS & PREBIOTICS  
86-002   *Geneflora, 180 capsules 180 PC $35.95  
86-003   *Geneflora for Pets 100 gms 100 PC $29.95  
85-002   *Animal Essentials Enzymes & Probiotics  100 gram 100 PC $11.95  
85-003   *Animal Essentials Enzymes & Probiotics  300 gram 300 PC $24.95  
PRO4   *Dyna-Pro 4 PC $21.95  

PRO16   *Dyna-Pro 16 PC $34.95
PERFORM   *Perfect Form (The Honest Kitchen) 12 PC $22.00

OILS & ESSENTIAL FATTY ACIDS  
85-004   *Animal Essentials EFA Supplement   90 gel caps 90 OZ $18.95  
85-005   *Animal Essentials EFA Supplement  180 gel caps 180 GL $35.95  
85-007   *Animal Essentials Omega 3 Plus Oil 1 OZ $19.95  
75-126   *Wild Alaskan Salmon Oil  9 oz. Bottle 9 PC $8.00  
75-130   *Wild Alaskan Salmon Oil, 16.5 oz Pump 17 OZ $21.99  
75-125   *Wild Alaskan Salmon Oil  1 gallon 1 GL $73.99  
86-016   *Wild Norwegian Salmon Oil 16 oz 16 GL $19.99  
75-128   *Salmon Oil Pump--Gallon size 1 OZ $5.00  

FLAX16   *Flax Oil, cold-pressed 16 LB $16.99  
FLAX0.5   *Flax Oil, cold-pressed 1 LB $46.99  

FLAX1   *Flax Oil, cold-pressed 1 LB $81.99
COC1   *Coconut Oil, 16 oz 16 LB $16.00

COC3.75   *Coconut Oil, 3.75 lbs 4 LB $46.99  

HERBAL TREATMENTS  
85-008   *Animal Apawthecary OL-Immune Complex 1 OZ $9.95  
85-009   *Animal Apawthecary Phytomucil 1 OZ $9.95  
85-010   *Animal Apawthecary Tinkle Tonic 1 OZ $9.95  
85-011   *Animal Apawthecary Senior Blend 1 OZ $9.95  
85-012   *Animal Apawthecary Tranquility Blend 1 OZ $9.95
85-013   *Animal Apawthecary FidoDerm Herbal Skin Spray 4 OZ $7.95
85-014   *Animal Apawthecary Herbal Ear Rinse 4 OZ $9.95
85-015   *Animal Apawthecary Vitality Blend 1 OZ $9.95
85-016   *Animal Apawthecary Detox Blend 1 OZ $9.95
BOWS   *Bowser Breath, all-natural breath treatment 1 OZ $4.95

RELAX2   *Relax, 2 oz 2 OZ $16.95
RELAX4   *Relax, 4 oz 4 OZ $25.95
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PAMPHLETS/BROCHURES
99-100   *BRAVO! Beginnings, by Melinda Miller 1 PC $2.00
99-101   *The Leader of the Pack, by Dr Trish McConnell 1 PC $11.00
99-102   *The Ultimate Puppy Toolkit 1 PC $19.98  

TRAINING PRODUCTS
99-102   *Softtouch Sensible Harness, XS (Red, Blue, Black) 1 PC $15.95
99-103   *Softtouch Sensible Harness, S (Red, Blue, Black) 1 PC $17.95
99-104   *Softtouch Sensible Harness, M (Red, Blue, Black) 1 PC $18.95
99-105   *Softtouch Sensible Harness, Med/Large (Blue, Red, Black) 1 PC $19.95
99-106   *Softtouch Sensible Harness 3/4", L (Red, Blue, Black) 1 PC $19.95  
99-107   *Softtouch Sensible Harness 1", L (Red, Blue, Black) 1 PC $20.95  
99-108   *Softtouch Sensible Harness, XL (Red, Blue, Black) 1 PC $21.00
99-111   *Mini Prong Collar 1 PC $21.00
99-112   *Extra Mini Prongs 1 PC $1.50
99-109   *Sprenger Prong Collar (Small) 1 PC $16.00
99-110   *Extra Sprenger Prongs (Small) 1 PC $2.00
99-113   *Sprenger Prong Collar (Medium) 1 PC $16.00
99-114   *Extra Sprenger Prongs (Medium) 1 PC $2.00

$

Prices as of 5/10/07.  
$

* Items marked with an asterisk (*) can be shipped via mail, UPS or FEDEX. $

Make checks payable to NEW DIRECTIONS DOG 
TRAINING or call with credit card information. $

Size

SUB TOTAL

SHIPPING/DELIVERY 
(shipping costs will be 

added once calculated)

SALES TAX (7.88% NY 
Residents only)

TOTAL

SPECIAL INSTRUCTIONS
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